
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV//18
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/195/17 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipsk 

na lata 2018 - 2022 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Lipsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku  art. 21 ust. 1, pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610; 
z 2017 r. poz. 1442 i poz. 1529) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/195/17 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipsk na lata 
2018 - 2022 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lipsk (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 4723) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4. otrzymuje brzmienie:  ,,Umowę najmu lokalu socjalnego przedłuża się na następny okres, jeżeli 
najemca nadal znajduje się w sytuacji materialnej, o której mowa w § 6 ust.2";

2) skreśla się § 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Marek Protasiewicz

Id: DBB74F2D-8622-41BA-99A7-47C95148665F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Miejskiej w Lipsku Nr XXIV/195/17 z dnia 13 grudnia 2017 r. sprawie
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipsk na
lata 2018 - 2022 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Lipsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4723) zawierała zapisy niezgodne z przepisami
prawa.

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale.

Id: DBB74F2D-8622-41BA-99A7-47C95148665F. Projekt Strona 1




